
 

 

UCHWAŁA NR XXV/346/16 

RADY MIEJSKIEJ W KOLBUSZOWEJ 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(tj. Dz.U. z 2016 poz. 250 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2016 r., poz. 446); Rada Miejska w Kolbuszowej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, która wnoszona będzie 

przez właściciela nieruchomości bez wezwania, w terminie do 15 każdego miesiąca z dołu za dany miesiąc, 

w którym powstał obowiązek ponoszenia opłaty. 

2. Wysokość stawki opłaty, o której mowa w pkt. 1 określa odrębna uchwała. 

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi będą uiszczać 

przelewem na indywidualny rachunek bankowy, rachunek bankowy Gminy Kolbuszowa lub w kasach Urzędu 

Miejskiego w Kolbuszowej. 

2. Numer indywidualnego rachunku bankowego zamieszczony jest na informacji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi natomiast numer rachunku bankowego Gminy Kolbuszowa znajduję 

się na stronie internetowej (www.kolbuszowa.pl) 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolbuszowej. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXV/396/2013 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 6 marca 2013 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Kolbuszowej 

 

 

Krzysztof Aleksander Wilk 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 lipca 2016 r.

Poz. 2461


		2016-07-15T11:54:00+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




